Приложение 1

к Административному регламенту

предоставления Администрацией

Городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области

муниципальной услуги по предоставлению информации

 об очередности предоставления жилых помещений

 на условиях социального найма

Форма запроса о предоставлении

информации об очередности предоставления жилых помещений

на условиях социального найма

Главе Городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района Костромской области

от ___________________________________

(Ф.И.О. физического лица)

___________________________________

адрес ___________________________________

___________________________________

тел. ___________________________________

ЗАПРОС

Прошу предоставить следующую информацию об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма: о принятом решении о постановке на учет, а также о номере, под которым я_______________________________________________ состою на учете.

Информация необходима в целях _____________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Даю согласие Администрации Городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем запросе и персональных данных, связанных с предоставлением испрашиваемой муниципальной услуги, то есть хранение их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем запросе, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Документ прошу __________________________________________________________.

                                        (выдать на руки, выслать по почте, направить электронно)

«___» ____________ 20__ года                          ________________________

                      дата                                                                              (подпись заявителя)

Приложение 2

к Административному регламенту

предоставления Администрацией

Городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области

муниципальной услуги по предоставлению информации

 об очередности предоставления жилых помещений

 на условиях социального найма

Блок-схема

предоставления муниципальной услуги

                ┌─────────────────────────────────────────────┐

                │Обращение заявителя с запросом и документами,│

                │необходимыми для предоставления муниципальной│

                │                  услуги                     │

                └──────────────────────┬──────────────────────┘

                                       \/

                ┌─────────────────────────────────────────────┐

                │  Прием и регистрация документов заявителя   │

                └──────────────────────┬──────────────────────┘

                                      \/

                ┌─────────────────────────────────────────────┐

                │      Рассмотрение документов заявителя      │

                └──────────────────────┬──────────────────────┘

                                       \/

                ┌─────────────────────────────────────────────┐

                │      Принятие решения о предоставлении      │

                │    муниципальной услуги либо об отказе в    │

                │     предоставлении муниципальной услуги     │

                └───────┬──────────────────────────────┬──────┘

                    Да  \/                        Нет  \/

                ┌────────────────────┐   ┌────────────────────┐

                │выдача (направление)│   │выдача (направление)│

                │ заявителю справки  │   │  заявителю письма  │

                │    (уведомления)   │   │                    │

                │    Администрации,  │   │    Администрации,  │

                │     содержащей     │   │     содержащего    │

                │   информацию об    │   │   мотивированный   │

                │     очередности    │   │      отказ в       │

                │   предоставления   │   │   предоставлении   │

                │ жилых помещений на │   │муниципальной услуги│

                │условиях социального│   └────────────────────┘

                │        найма       │

                └────────────────────┘

Приложение 3

к Административному регламенту

предоставления Администрацией

Городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области

муниципальной услуги по предоставлению информации

 об очередности предоставления жилых помещений

 на условиях социального найма

Форма письма

об отказе в предоставлении муниципальной услуги

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Красная площадь,11

пос. Красное-на-Волге,157940

тел./факс: 8(49432) 2-22-68

ОКПО 79182694 ОГРН 1054477630228

ИНН/КПП 4415005109/441501001

«____» __________ 20____ г. № ____

на вх. № _______ от _________ 20___ г.

Об отказе в предоставлении

муниципальной услуги

Уважаемый(ая) __________________!

Администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области в ответ на Ваш запрос о очередности  предоставления жилых  помещений на условиях социального найма сообщает, что в  предоставлении муниципальной услуги Вам отказано по следующим основаниям: _______________________________________________________________________________.

Если считаете, что Ваши права нарушены, Вы имеете право обжаловать настоящий отказ в установленном порядке.

_____________________       _____________________ _________________________

         (должность)                                  (подпись)                    (Инициалы, Фамилия)

Приложение 4

к Административному регламенту

предоставления Администрацией

Городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области

муниципальной услуги по предоставлению информации

 об очередности предоставления жилых помещений

 на условиях социального найма

Форма справки о предоставлении муниципальной услуги

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Красная площадь,11

пос. Красное-на-Волге,157940

тел./факс: 8(49432) 2-22-68

ОКПО 79182694 ОГРН 1054477630228

ИНН/КПП 4415005109/441501001

«____» __________ 20____ г. № ____

на вх. № _______ от _________ 20___ г.

СПРАВКА

Выдана администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области _________________________

                                                                                                                                        (ФИО, адрес)

__________________________________________________________________________________________________________в том, что в соответствии с ________________________________________________________

________________________________________________________________________________ от «___»________ 20__г. № ______, он (она) действительно поставлен(а) в очередь (списки_____________________) на предоставление жилого помещения на условиях социального найма за № ____.

_____________________       _____________________ _________________________

         (должность)                                  (подпись)                    (Инициалы, Фамилия)

Приложение 5

к Административному регламенту

предоставления Администрацией

Городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области

муниципальной услуги по предоставлению информации

 об очередности предоставления жилых помещений

 на условиях социального найма

Форма уведомления в предоставлении муниципальной услуги

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Красная площадь,11

пос. Красное-на-Волге,157940

тел./факс: 8(49432) 2-22-68

ОКПО 79182694 ОГРН 1054477630228

ИНН/КПП 4415005109/441501001

«____» __________ 20____ г. № ____

на вх. № _______ от _________ 20___ г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

Администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области уведомляет об отсутствии_________________

                                                                                                                                        (ФИО, адрес)

__________________________________________________________________________________________________________в списках на предоставление жилого помещения на условиях социального найма в администрации городского поселения.

_____________________       _____________________ _________________________

         (должность)                                  (подпись)                    (Инициалы, Фамилия)